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BOKC KOJIMYKHU BT

BoKC KoAnuKMTe ca yHMBepcanHO obopyaBaHe 3a TPaHCMOPTUpPaHe Ha ApebHorabapuTHU AeTaliv, OMaKOBKM,
KalOHM, KyTUM, TEKCTUA U ap. Mpexectute cTpaHWuUM npegnassaT ToBapa OT M3NajaHe WM pasnuasasaHe.
MoaxoaAwum ca 3a BbHLUHA M BbTpeLLHa ynotpeba B MarasavHu, NponM3BOACTBEHU U CKNAL0BU MOMELLEHMA, LUMBALLKM
npeanpuaTns, 60NHNYHK 3aBeaeHns 1 gp. NoaBuKHATa Hag/bKHA NOTYCTPAHULA ocurypsaBa 6bp3 1 IeceH A0CTbN
[0 BbBTPELIHOCTTAa Ha Ko/anyKata. OCHOBHMUTE MOZENW, KOUTO Ce MPOM3BEXAAT M MOALAbPKAT Ha CKAaAd, ca C
ToBapoHocumocT oT 280 kg go 540 kg, c pasnnyeH pasmep Ha naatpopmara.
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BOKC KOJIMYKA

Tun
ToBapoHocumocT, kg
Pazmepu Ha niardopmara (axb), mm
Bucounna 1o nuaargopmara (h), mm
Juamernp Ha KoJeaara (D), mm
I'abapuTHn pa3mepu, mm

- IbJKuHA (A)

- mmpoyuHa (B)

- BucounHa (H)
CobcTBeHna maca, kg

yHHUBEpcaiHa

KOJIMYKa

Blickle

IlapTeH rymen Gannax,
MJIACTMACcOBa JHKAHTA

ITnbTen rymen Oanmax,
NJIaCTMAacoBa JUKaHTa

Blickle

ITrbTen rymMen 6anmax,
MeTaJHa JPKaHTa

Blickle

IlabTen rymen Gangax,
MeTajlHa JPKaHTa
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BT-540
540
1200x800
240
160

1227
827
1080
49

BT-540
540
1000x700
240

160

1027
727
1080
43

\W” CnycHaTa moJIBUKHA CTPaHULA

BT-280
280
800x600
170

100

820
620
1013



